Y

127. Y en el cap. 2. in princip. ibi: Habet enim ille iure dominiij, hic gratia ministerij, ita interim ab ipso non ille provocetur; sed Summus Pontifex, qui dedit iurisdictionem. Et infra, fol. 14. Ego puto si non iurisdictionis causam consideremus, sed effectum, tantus hic erit, quanta est commissio Episcopi, Et infra. Ceterum res in Breui Apostolico sic se habet, ut in eo detur delegato Apostolico iurisditio Ordinaria, argum. cap. 2. de offic. deleg. in 6. Innocent. in cap. 3. n. 3. de offic. ordin. per eum tamen, vel ab ipsa subdelegandum exercenda. Y en el cap. 3. fol. 25. post medium. Ex his iure probamus cum rerum Ecclesiasticarum administrationem habent cum iurisdictione, inter Dignitates, hunc Vicarium numerari, perinde ac alios Episcoporum Vicarios Generales, &c. Et infra, vel ob id maxime, quod cum instar alienius ad Provincias nisi legati, sit Apostolicus delegatus ad Regios Exercitus Belgicos, & Germanicos, quasi Belgicarum Provinciarum, quod Milites, Ordinarios. Y en el cap. 4. §. 3. fol. 53. ibi: Requiritur in audiente, a probatio delegati, velut Ordinarij; non quidem ratione Domicilij, seu originis, sed ministerij Sacramentalis erga milites, militaresque personas exercendi, &c. Et infra. Ex quo vide quam rectè supra dictum sit delegatum vi sua Ordinarium esse, & si institutionis forma, alius ex data iurisdictione videri possit, & in dict. cap. 4. §. 1. Ponderando las clausulas de la Bula, dize: In his comprehendit, quid quid Episcopali auctoritate continetur, arg. extravag. 3. commun. de maiorit. & obed. &c. Et infra fol. 29. Quin imò vel propterea, quia veri, & proprij Pastores esse debent, &c. Et infra, fol. 30. Oritur hæc necessitas ex ratione commissæ gregis, proprietatis ex delegationis ordine; nam quod delegatus in Episcopali auctoritate subrogatur Summo Pontifici, ceterisque Episcopis, de iurisdictionis communicatione sortitur Episcopali Exercitium, & quos ille sibi in cura, & Sacramentorum Economia assumit, adjuutores inferiores regunt pro gradu suo, non impares Civili Curioni commissas plebes inherentes sibi potestate non usu alienæ iurisdictione in quam instar Ordinarij, qualis nimirum illa est, quam inherentem delegato pro parte participant, & participant quomodo ipse vult, &c. Et infra. Sunt veri, & proprij Pastores, qui determinato intendunt populo, necessitate Sacramenta administrant, & suo nomine, omnia autem ad præscriptum delegati Apostolici in substitutionis latitudine; qua Episcopalem auctoritatem representat, ius est præcipiendi, & ni obedias, etiam puniendi; penas enim ab Ecclesia decerni peccantibus, nemo, nisi hæreticus negat.